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2024/2025Curso Académico:

Pág.:  1 / 6

Listado de Solicitudes Baremadas Centro
Alumnos Admitidos Vía de acceso A (Alfabético)

ENSEÑANZA:

CURSO:

Ciclo Formativo de Grado Medio RESULTADO DEL SORTEO: 0,8160

(TMVM06) 1º de C.F.G.M. (Montaje estruct. e instalación sist. aeronáuticos) (Intensivo) Vespertino
 Intensivo 

SECCIÓN 1: Solicitudes de primera opción

Nombre y ApellidosNº Total      Nota       D.M.H.   D.A.  Año terminación  Est. en Madrid      Reserva

Puntos Baremo

Nº Opc

1

2
3
4
5
6
7

8
9
10
11
12
13
14

15
16
17
18
19
20

21
22

23

24

25

26
27
28
29
30
31
32
33

Agostinho , Tinasia Dos 
Santos
Agudelo Trejos, Maicol Andrés
Aldana Grisales, David Fabián
Belmonte Escobar, David
Blanco del Olmo, Mario
Bonilla Lagos, Juan Stalyn
Cervantes Quisbert, Kevin 
Gerardo
Cladera Maldonado, Gabriel
Cova García, Iker de la
Cuesta Pulgar, Roberto
El Azzouzi Benaissa, Yassin
Esteban Gómez, José Miguel
Fernández de Lucas, Jorge
Fernández Escobar, Favio 
Arturo
García Fenesán, Álvaro
García Márquez, Alejandro
García Martínez, Juan
Garcia Sanchez, Aroa
Garzás Díez, David
Gómez Velásquez, Miguel 
Ángel
Gordillo Álvarez, Adrián
Heredia Merino, Juan 
Francisco
Herrera Chumpitaz, Ricardo 
Alonzo
Huamán Cumbreras, Anthony 
Javier
Jiménez Martínez, Gilbert 
Enmanuel
Laverde Rojas, Erik Santiago
Mateo Piña, Carmen Rosa
Molina Escribano, Alejandro
Montero Fernández, Iván
Ortiz Vaquero, Luis
Palma Puche, Emilio Javier
Pérez Conde, Álvaro
Prima Ruiz, Ettore

 15,66

 14,00
 11,42
 13,83
 16,00
 15,10
 13,62

 17,50
 14,95
 19,33
 15,00
 15,67
 16,26
 12,11

 14,55
 13,10
 15,30
 13,37
 16,00
 17,00

 16,05
 12,50

 15,89

 17,00

 15,83

 15,41
 12,00
 15,75
 15,42
 12,00
 17,67
 16,40
 15,63

 6,66

 7,00
 7,42
 6,83
 6,00
 5,10
 6,62

 7,50
 4,95
 9,33
 5,00
 5,67
 6,26
 5,11

 5,55
 6,10
 5,30
 6,37
 6,00
 7,00

 6,05
 5,50

 5,89

 5,00

 5,83

 5,41
 5,00
 5,75
 5,42
 5,00
 7,67
 6,40
 5,63

 3,00

 5,00

 5,00
 2,00
 2,00
 5,00
 5,00
 5,00

 5,00
 5,00
 5,00
 5,00
 5,00
 5,00
 5,00

 5,00
 2,00
 5,00
 5,00
 5,00
 5,00

 5,00
 5,00

 5,00

 5,00

 5,00

 5,00
 5,00
 5,00
 5,00
 5,00
 5,00
 5,00
 5,00

No

No
No
No
No
No
No

No
No
No
No
No
No
No

No
No
No
No
No
No

Si
No

No

No

No

No
No
No
No
No
No
No
No

 4,00

 2,00
 2,00
 5,00
 5,00
 5,00
 2,00

 5,00
 5,00
 5,00
 5,00
 5,00
 5,00
 2,00

 4,00
 5,00
 5,00
 2,00
 5,00
 5,00

 5,00
 2,00

 5,00

 4,00

 5,00

 5,00
 2,00
 5,00
 5,00
 2,00
 5,00
 5,00
 5,00

1

1
1
1
1
1
1

1
1
1
1
1
1
1

1
1
1
1
1
1

1
1

1

1

1

1
1
1
1
1
1
1
1
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2024/2025Curso Académico:

Pág.:  2 / 6

Listado de Solicitudes Baremadas Centro
Alumnos Admitidos Vía de acceso A (Alfabético)

ENSEÑANZA:

CURSO:

Ciclo Formativo de Grado Medio RESULTADO DEL SORTEO: 0,8160

(TMVM06) 1º de C.F.G.M. (Montaje estruct. e instalación sist. aeronáuticos) (Intensivo) Vespertino
 Intensivo 

SECCIÓN 1: Solicitudes de primera opción

Nombre y ApellidosNº Total      Nota       D.M.H.   D.A.  Año terminación  Est. en Madrid      Reserva

Puntos Baremo

Nº Opc

34

35
36
37
38

39

Ramos Da Silva, Mikely 
Eugenia
Rodríguez Carrasco, Emilio
Rojas Gaona, Alex Gabriel
Tejedor Martín, Aarón
Valle Martínez, Javier 
Alexander
Vicario Cervigon, Alejandro

 10,98

 15,64
 14,20
 16,03
 12,00

 16,00

 6,98

 5,64
 5,20
 6,03
 5,00

 6,00

 2,00

 5,00
 5,00
 5,00
 2,00

 5,00

No

No
No
No
No

No

 2,00

 5,00
 4,00
 5,00
 5,00

 5,00

1

1
1
1
1

1
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Listado de Solicitudes Baremadas Centro
Alumnos Admitidos Vía de acceso A (Alfabético)

ENSEÑANZA:

CURSO:

Ciclo Formativo de Grado Medio RESULTADO DEL SORTEO: 0,8160

(TMVM06) 1º de C.F.G.M. (Montaje estruct. e instalación sist. aeronáuticos) (Intensivo) Vespertino
 Intensivo 

SECCIÓN 2: Solicitudes otras opciones

Nombre y ApellidosNº Total      Nota       D.M.H.   D.A.  Año terminación  Est. en Madrid      Reserva

Puntos Baremo

Nº Opc

1
2
3
4

5
6
7

8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19

20
21

22
23

24
25
26
27
28
29
30
31

32

33

Acevedo Fernández, Samuel
Acosta Abreu, Luis Alfredo
Aidara , Elichek
Alfonso Villalba, Rodrigo 
Daniel
Alou , Ibrahim
Álvarez Rivas, Marcos
Andrades Pérez, César 
Adonay
Arenas Expósito, Roberto
Arias Ortiz, Aarón
Arroyo Martín, Roberto
Arroyo Pirca, Pablo
Auca Flores, Jairo
Bara , Dennis Andrew
Beni , Eduard Alberto
Benítez Jiménez, José María
Bensaid Muro, Anouar
Calderón Ares, Marco
Camarero Domínguez, Mauro
Cañadas Delgado, José 
Ramón
Caso Arce, Pablo
Castillo Sánchez, Phily 
Antony
Correa Varelas, Angelo
Corregel Mata, Eduardo 
Andrés
Cozac , Christian
de Haro Alonso, Manuel
de Hoz Martos, Pablo
Díaz Campillo, Daniel
Díaz Fernández-Sousa, Abril
Díaz Gómez, Mario
Durán Martín, Víctor
Durand Figueroa, Ricardo 
Fabián
Durón Redondo, Nayely 
Fabiola
El Aoual Rubio, Ismael

 12,35
 12,00
 16,66
 14,40

 15,95
 17,55
 15,12

 17,79
 15,53
 16,00
 18,83
 12,77
 15,83
 16,21
 18,11
 16,45
 17,00
 15,63
 12,00

 15,85
 12,90

 16,33
 15,50

 14,74
 17,42
 17,00
 15,10
 16,47
 14,47
 18,63
 14,56

 17,67

 12,00

 5,35
 5,00
 6,66
 5,40

 5,95
 7,55
 6,12

 6,79
 5,53
 6,00
 8,83
 5,77
 6,83
 6,21
 5,11
 6,45
 7,00
 5,63
 5,00

 6,85
 5,90

 6,33
 5,50

 5,74
 7,42
 7,00
 6,10
 6,47
 5,47
 6,63
 4,56

 7,67

 5,00

 3,00

 2,00

 2,00

 5,00
 5,00
 5,00
 5,00

 5,00
 5,00
 5,00

 5,00
 5,00
 5,00
 5,00
 5,00
 5,00
 5,00
 5,00
 5,00
 5,00
 5,00
 5,00

 5,00
 5,00

 5,00
 5,00

 5,00
 5,00
 5,00
 5,00
 5,00
 5,00
 5,00
 5,00

 5,00

 5,00

No
No
No
No

No
No
No

No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No

No
No

No
No

No
No
No
No
No
No
No
No

No

No

 2,00
 2,00
 5,00
 4,00

 5,00
 5,00
 4,00

 4,00
 5,00
 5,00
 5,00
 2,00
 4,00
 5,00
 5,00
 5,00
 5,00
 5,00
 2,00

 4,00
 2,00

 5,00
 5,00

 4,00
 5,00
 5,00
 4,00
 5,00
 4,00
 5,00
 5,00

 5,00

 2,00

2
4
2
3

10
2
2

2
5
7
2
3
2
2
2
2
2
2
7

2
3

2
7

4
2
2
2
2
2
2
8

9

2
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2024/2025Curso Académico:
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Listado de Solicitudes Baremadas Centro
Alumnos Admitidos Vía de acceso A (Alfabético)

ENSEÑANZA:

CURSO:

Ciclo Formativo de Grado Medio RESULTADO DEL SORTEO: 0,8160

(TMVM06) 1º de C.F.G.M. (Montaje estruct. e instalación sist. aeronáuticos) (Intensivo) Vespertino
 Intensivo 

SECCIÓN 2: Solicitudes otras opciones

Nombre y ApellidosNº Total      Nota       D.M.H.   D.A.  Año terminación  Est. en Madrid      Reserva

Puntos Baremo

Nº Opc

34

35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56

57
58
59
60
61
62
63

64
65

66
67
68
69

Espinoza Merino, Junior 
Josué
Farhat Pérez, Aimen
Fernández Gragera, Adán
Ferreira , Santino
Freire Nieto, Daniel
Fresneda Huéscar, Víctor
Frutos Garrido, David
García Catalán, David
García Triviño, Cristian
Garrido Martín, Izan
Gil Gamarra, Iván
González Alonso, Hector
Guerrero Hidalgo, Daniel
Guillén del Pozo, Marta
Gutiérrez Muñoz, Víctor
Irazábal García, Rubén
Jiménez Díaz, Hugo
Leyton Vargas, Carlos Ángel
López Cuesta, Andrés
López Horcajuelo, Miguel
López Martínez, Sergio
Machicado Silvestre, Antony
Manzano Hurtado, Leslie 
Alyssa
Martín Bartosh, Alejandro
Martín de la Llave, Adrián
Martínez Garrido, Álvaro
Martínez Pérez, Lucía
Matas Barrientos, David
Mate Ferández, Víctor Simón
Medina Jiménez, Jordi 
Fabricio
Mehri Hmaidouch, Sofian
Morales Chacón, Luivan 
Andrés
Morales Mejías, Manuel
Morillas Olmedo, Álvaro
Naranjo Gamo, Patricia
Navarro Almendivar, Izan

 14,89

 14,68
 12,18
 17,89
 13,33
 13,00
 17,32
 15,95
 14,78
 10,15
 15,85
 13,50
 14,21
 19,47
 16,11
 14,44
 15,47
 17,70
 15,42
 19,50
 16,00
 12,38
 15,00

 17,00
 15,43
 16,21
 16,00
 15,85
 16,63
 13,27

 13,18
 15,56

 17,74
 12,00
 15,33
 13,88

 4,89

 5,68
 5,18
 7,89
 6,33
 6,00
 7,32
 5,95
 5,78
 6,15
 5,85
 6,50
 7,21
 7,47
 6,11
 5,44
 5,47
 7,70
 6,42
 9,50
 6,00
 5,38
 5,00

 7,00
 5,43
 6,21
 6,00
 5,85
 6,63
 6,27

 6,18
 6,56

 7,74
 5,00
 5,33
 6,88

 2,00

 5,00

 5,00
 5,00
 5,00
 5,00
 2,00
 5,00
 5,00
 5,00
 0,00
 5,00
 5,00
 5,00
 5,00
 5,00
 5,00
 5,00
 5,00
 5,00
 5,00
 5,00
 5,00
 5,00

 5,00
 5,00
 5,00
 5,00
 5,00
 5,00
 5,00

 5,00
 5,00

 5,00
 5,00
 5,00
 2,00

No

No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No

No
No
No
No
No
No
No

No
No

No
No
No
No

 5,00

 4,00
 2,00
 5,00
 2,00
 5,00
 5,00
 5,00
 4,00
 4,00
 5,00
 2,00
 2,00
 5,00
 5,00
 4,00
 5,00
 5,00
 4,00
 5,00
 5,00
 2,00
 5,00

 5,00
 5,00
 5,00
 5,00
 5,00
 5,00
 2,00

 2,00
 4,00

 5,00
 2,00
 5,00
 5,00

2

4
7
2
3
2
2
3
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
3

2
2
2
4
2
2
6

2
6

4
2
2
2
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2024/2025Curso Académico:
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Listado de Solicitudes Baremadas Centro
Alumnos Admitidos Vía de acceso A (Alfabético)

ENSEÑANZA:

CURSO:

Ciclo Formativo de Grado Medio RESULTADO DEL SORTEO: 0,8160

(TMVM06) 1º de C.F.G.M. (Montaje estruct. e instalación sist. aeronáuticos) (Intensivo) Vespertino
 Intensivo 

SECCIÓN 2: Solicitudes otras opciones

Nombre y ApellidosNº Total      Nota       D.M.H.   D.A.  Año terminación  Est. en Madrid      Reserva

Puntos Baremo

Nº Opc

70
71
72
73
74

75
76
77
78
79
80

81
82

83
84
85
86
87
88
89

90

91
92
93
94
95
96
97
98
99

100
101
102
103
104

Negri Pedraza, Manuel
Nieto Peinado, Sergio
Núñez Pont, César
Ogáyar Campoy, Mateo María
Ogden Gómez, Carlos 
Rodrigo
Pacheco Pacheco, Jorge
Pérez Bejarano, Hugo
Pérez González, Kevin
Pina Díez, Héctor
Pintado Rubén, Villajero
Porras Sobrado, Matías 
Leonel
Pulido Fernández, Marcos
Querevalu Ochoa, Dangelo 
Joaquín
Ramos Pujols, Adrián
Remache Ron, Axel Fernando
Rivas Sanchez, Angel
Rivera Webb, Francisco José
Rodríguez González, Moisés
Rodríguez Martínez, Inmanol
Rodríguez Martínez, Michelle 
Sarai
Rosales Zambrana, Juan 
Fermín
Rostro Almaraz, Héctor José
Ruiz García, Sergio
Ruiz Sánchez, Iker
Salguero Parra, Antonio Jose
San Nicolás García, Miguel
Sánchez Agudo, Joel
Sánchez Ceballos, Adrián
Sánchez Ejarque, Aarón Iraitz
Sánchez Ramos, Iván
Sánchez Troya, José Ignacio
Segovia Palma, Ángel Gabriel
Segovia Palma, Pablo David
Soto Granada, Juan Jose
Stouti Chakroun, Morad

 15,36
 16,79
 16,10
 16,32
 13,94

 16,35
 14,72
 13,13
 16,67
 12,30
 16,75

 16,18
 15,36

 18,22
 15,79
 15,63
 12,24
 16,00
 15,44
 15,79

 12,00

 15,17
 15,42
 12,89
 16,22
 16,16
 17,32
 18,66
 17,26
 13,36
 15,78
 15,05
 15,15
 16,33
 13,61

 5,36
 6,79
 6,10
 6,32
 6,94

 6,35
 5,72
 6,13
 6,67
 5,30
 6,75

 6,18
 5,36

 8,22
 5,79
 6,63
 5,24
 6,00
 5,44
 5,79

 5,00

 6,17
 5,42
 5,89
 6,22
 6,16
 7,32
 8,66
 7,26
 6,36
 5,78
 6,05
 6,15
 6,33
 6,61

 5,00
 5,00
 5,00
 5,00
 5,00

 5,00
 5,00
 5,00
 5,00
 5,00
 5,00

 5,00
 5,00

 5,00
 5,00
 5,00
 5,00
 5,00
 5,00
 5,00

 5,00

 5,00
 5,00
 5,00
 5,00
 5,00
 5,00
 5,00
 5,00
 5,00
 5,00
 5,00
 5,00
 5,00
 5,00

No
No
No
No
No

No
No
No
No
No
No

No
No

No
No
No
No
No
No
No

No

No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No

 5,00
 5,00
 5,00
 5,00
 2,00

 5,00
 4,00
 2,00
 5,00
 2,00
 5,00

 5,00
 5,00

 5,00
 5,00
 4,00
 2,00
 5,00
 5,00
 5,00

 2,00

 4,00
 5,00
 2,00
 5,00
 5,00
 5,00
 5,00
 5,00
 2,00
 5,00
 4,00
 4,00
 5,00
 2,00

2
2
2
9
5

2
5
3
2
2
2

2
10

2
3
2
2
2
2
2

3

4
6
2
2
2
3
6
2
2
2
4
4
2
2
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2024/2025Curso Académico:

Pág.:  6 / 6

Listado de Solicitudes Baremadas Centro
Alumnos Admitidos Vía de acceso A (Alfabético)

ENSEÑANZA:

CURSO:

Ciclo Formativo de Grado Medio RESULTADO DEL SORTEO: 0,8160

(TMVM06) 1º de C.F.G.M. (Montaje estruct. e instalación sist. aeronáuticos) (Intensivo) Vespertino
 Intensivo 

SECCIÓN 2: Solicitudes otras opciones

Nombre y ApellidosNº Total      Nota       D.M.H.   D.A.  Año terminación  Est. en Madrid      Reserva

Puntos Baremo

Nº Opc

105

106
107
108
109
110
111

112
113

Tercero Jiménez, Cristian 
Martín
Tirado Metola, Rael
Torrejón López, Andrea
Troya Moreno, Hugo
Valderas Civeira, Jorge
Villahoz Jiménez, Daniel
Villanueva de la Vega, Pedro 
Pablo
Yuste Arnanz, Arturo
Zapata Urda, Víctor

 13,60

 19,33
 14,37
 15,53
 14,55
 16,60
 13,36

 17,84
 16,29

 6,60

 9,33
 7,37
 5,53
 5,55
 6,60
 6,36

 7,84
 6,29

 5,00

 5,00
 5,00
 5,00
 5,00
 5,00
 5,00

 5,00
 5,00

No

No
No
No
No
No
No

No
No

 2,00

 5,00
 2,00
 5,00
 4,00
 5,00
 2,00

 5,00
 5,00

2

8
2
3
7
2
2

2
5

 
        

         V.ºB.º El Presidente.

Fdo.:Benítez Navarro, Jose Luis                    
                        

 

  
     El Secretario del Consejo Escolar

Fdo.:Gil Garrido, David                                     
       

En Madrid, a 08 de Julio de 2024

Leyenda:                                               
D.M.H. Diploma de Mención Honorífica    
D.A. Diploma de Aprovechamiento
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Listado de Solicitudes Baremadas Centro
Alumnos Admitidos Vía de acceso B (Alfabético)

ENSEÑANZA:

CURSO:

Ciclo Formativo de Grado Medio RESULTADO DEL SORTEO: 0,8160

(TMVM06) 1º de C.F.G.M. (Montaje estruct. e instalación sist. aeronáuticos) (Intensivo) Vespertino
 Intensivo 

SECCIÓN 1: Solicitudes de primera opción

Nombre y ApellidosNº Total      Nota                        Año terminación         Est. en Madrid         Reserva

Puntos Baremo

Nº Opc

1
2

Agudo González, Jorge
Zhang , Ouwen

 9,55
 15,40

 5,55
 5,40

 2,00
 5,00

No
No

1
1

 2,00
 5,00

L
a 

au
te

nt
ic

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 s

e 
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 e

n 
w

w
w

.m
ad

ri
d.

or
g/

cs
v

m
ed

ia
nt

e 
el

 s
ig

ui
en

te
 c

ód
ig

o 
se

gu
ro

 d
e 

ve
ri

fi
ca

ci
ón

: 
12

02
94

47
30

73
67

21
52

19
59



R
ef

.D
oc

.: 
Li

sS
ol

B
ar

F
P

M
F

ec
ha

 G
en

er
ac

ió
n:

 0
8/

07
/2

02
4 

17
:5

2:
21

CP IFP PROFESOR RAUL VAZQUEZ

2024/2025Curso Académico:

Pág.:  2 / 2

Listado de Solicitudes Baremadas Centro
Alumnos Admitidos Vía de acceso B (Alfabético)

ENSEÑANZA:

CURSO:

Ciclo Formativo de Grado Medio RESULTADO DEL SORTEO: 0,8160

(TMVM06) 1º de C.F.G.M. (Montaje estruct. e instalación sist. aeronáuticos) (Intensivo) Vespertino
 Intensivo 

SECCIÓN 2: Solicitudes otras opciones

Nombre y ApellidosNº Total      Nota                        Año terminación         Est. en Madrid         Reserva

Puntos Baremo

Nº Opc

1
2
3

4
5
6
7
8
9

10

11

Anagnoste , Cristian
Blanco Mehmal, Elías
Castro Gonzales, Flavio 
Manuel
Cuadrado Fernández, Raquel
Gómez Sánchez, Rubén
González Gallego, Diego
Gutiérrez Pintado, Sergio
Navas Martos, Gabriel
Pérez de la Blanca Jaro, 
Hugo
Pichardo Ledesma, Greyson 
Manuel
Soto Rodríguez, Tesfalgne

 17,38
 14,61
 16,78

 16,36
 12,00
 16,42
 16,69
 16,67
 18,03

 13,00

 18,52

 7,38
 5,61
 6,78

 6,36
 5,00
 6,42
 6,69
 6,67
 8,03

 6,00

 8,52

 5,00
 5,00
 5,00

 5,00
 5,00
 5,00
 5,00
 5,00
 5,00

 5,00

 5,00

No
No
No

No
No
No
No
No
No

No

No

2
2
2

2
6
2
2
2
2

2

3

 5,00
 4,00
 5,00

 5,00
 2,00
 5,00
 5,00
 5,00
 5,00

 2,00

 5,00

 
        

         V.ºB.º El Presidente.

Fdo.:Benítez Navarro, Jose Luis                    
                        

 

  
     El Secretario del Consejo Escolar

Fdo.:Gil Garrido, David                                     
       

En Madrid, a 08 de Julio de 2024
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Listado de Solicitudes Baremadas Centro
Alumnos Admitidos Vía de acceso C (Alfabético)

ENSEÑANZA:

CURSO:

Ciclo Formativo de Grado Medio RESULTADO DEL SORTEO: 0,8160

(TMVM06) 1º de C.F.G.M. (Montaje estruct. e instalación sist. aeronáuticos) (Intensivo) Vespertino
 Intensivo 

SECCIÓN 1: Solicitudes de primera opción

Nombre y ApellidosNº Total      Nota                        Año terminación         Est. en Madrid         Reserva

Puntos Baremo

Nº Opc

1
2
3
4

5
6
7

Ennakua , Abdurahman
Frutuoso Machado, Álvaro
Molina César, Grande
Osoria Paulino, Francisco 
Javier
Quijada Mondéjar, Antonio
Ruiz Calvache, Sergio
Sánchez-Bermejo Delgado, 
José María

 9,00
 12,65
 12,30
 15,29

 9,75
 13,67
 14,80

 5,00
 5,65
 5,30
 8,29

 5,75
 6,67
 7,80

 2,00
 5,00
 5,00
 5,00

 2,00
 5,00
 5,00

No
No
No
No

Si
No
No

1
1
1
1

1
1
1

 2,00
 2,00
 2,00
 2,00

 2,00
 2,00
 2,00
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Listado de Solicitudes Baremadas Centro
Alumnos Admitidos Vía de acceso C (Alfabético)

ENSEÑANZA:

CURSO:

Ciclo Formativo de Grado Medio RESULTADO DEL SORTEO: 0,8160

(TMVM06) 1º de C.F.G.M. (Montaje estruct. e instalación sist. aeronáuticos) (Intensivo) Vespertino
 Intensivo 

SECCIÓN 2: Solicitudes otras opciones

Nombre y ApellidosNº Total      Nota                        Año terminación         Est. en Madrid         Reserva

Puntos Baremo

Nº Opc

1
2

3
4
5
6

7
8
9

10
11
12
13
14

Agudo Fernández, Hugo
Albarracín Guerrero, Nasly 
Paola
Cantera Aguilar, Edwin Junior
Estévez Rodríguez, Cristian
Fernández Méndez, Irene
Gutiérrez Herrero, Luis 
Guillermo
Huyhua Chirinos, Junior Luis
López González, Santiago
Montero Gómez, Héctor 
Víctor
Morales Durán, Manuel
Peña Peña, Luis Fernando
Pérez Sanz, Diego
Sanchez González, Rodrigo
Somacarrera Cabal, Aarón

 17,75
 12,59

 10,15
 14,50
 16,31
 13,88

 10,24
 14,17
 14,61

 12,02
 12,75
 17,24
 16,50
 13,22

 7,75
 5,59

 6,15
 7,50
 6,31
 6,88

 6,24
 7,17
 7,61

 5,02
 8,75
 7,24
 7,50
 6,22

 5,00
 5,00

 2,00
 5,00
 5,00
 5,00

 2,00
 2,00
 5,00

 5,00
 2,00
 5,00
 5,00
 5,00

No
No

No
No
No
No

No
No
Si

No
No
No
No
No

2
2

3
2
2
3

7
2
2

3
2
3
3
3

 5,00
 2,00

 2,00
 2,00
 5,00
 2,00

 2,00
 5,00
 2,00

 2,00
 2,00
 5,00
 4,00
 2,00

 
        

         V.ºB.º El Presidente.

Fdo.:Benítez Navarro, Jose Luis                    
                        

 

  
     El Secretario del Consejo Escolar

Fdo.:Gil Garrido, David                                     
       

En Madrid, a 08 de Julio de 2024
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